
 
 

Baví Tě zajímavé matematické úkoly? 

Pracuješ rád v týmu? 

Chceš poměřit síly s ostatními a získat prominutí přijímaček  

na Fakultu strojního inženýrství VUT v Brně? 

 

Přihlas se do INTERNETOVÉ MATEMATICKÉ 
OLYMPIÁDY! 

 

 

 

 

 

 

V úterý 29. listopadu 2016 proběhne 9. ročník soutěže studentů středních škol  
INTERNETOVÁ MATEMATICKÁ OLYMPIÁDA. 

 
Internetovou matematickou olympiády pořádá Ústav matematiky Fakulty strojního inženýrství VUT v Brně. 
Jak již název napovídá, veškerá komunikace mezi týmy a organizátory soutěže probíhá přes internet. Studenti 
příklady řeší v prostředí domovské školy.  
 
Matematické příklady budou již tradičně zveřejněny na internetových stránkách soutěže poslední úterý v listopadu v 
9 hodin ráno. Na řešení budou mít týmy k dispozici 120 minut. Podle pravidel soutěže mohou studenti k řešení 
používat jakékoliv dostupné pomůcky a materiály včetně vyhledávání informací na internetu, přičemž mohou 
dokonce i programovat. Začátkem listopadu bude zahájena registrace týmů do soutěže. Každý tým je 
složen z maximálně 7 studentů téže školy. 
  
Nejlépe umístěné týmy získají věcné ceny od FSI a studentům z deseti nejlepších týmů budou prominuty 
přijímací zkoušky na Fakultu strojního inženýrství VUT v Brně.  Prominutí mohou uplatnit studenti 4. 
ročníku středních škol a odpovídající třídy víceletých gymnázií při nástupu do prvního ročníku bakalářského studia v 
akademickém roce 2017/2018 a také studenti 3. ročníku středních škol a odpovídající třídy víceletých gymnázií při 
nástupu do prvního ročníku bakalářského studia v akademickém roce 2018/2019. 

 

Podrobné informace o soutěži získáš na matholymp.fme.vutbr.cz. 

  


